Et ego Cichus Sunoneth qu: Antoml de Calabria anpmcﬂph
illustriss. d. ducis Mediolani secretarius praedictis omuibus in-
terfui, et jussu excellentiae suae ed majorem praemissorum fidem
me propria manu subsmpn, et praesens instrumentum suo du-
cali pendente sigillo muniri feci, ete.

In Christi nowine amen. Anno nativitatis ejusdem millesimo
quadringentesimo quinquagesimo sexto, indictione quarta, die

- duodecima mensis augusti. Cum in praesentibus millesimo, in-
dictione , et mense, die vero quarto in civitate Mediolani illu-
striss., et eccellentiss. d. Franciscus Sfortia vicecomes dux Me-
diolani , Papiae, Angleriaeque comes, ac Cremonae dominus ex
una parte, et spectabiles , et egregii viri dd. Carolus Marino,
et Nicolaus de Canali artium, et utriusque juris doctor nobiles
cives Venetiarum oratores, mandatarii, et procuratores, ac sin-
dici illustriss. principis, et excellentiss. .d. Francisci Foscari, Dei
gretia incliti ducis, ac excellentiss. dominii Venetiarum parte ex
altera ad certas compositiones, et concordia insimul devenerint
pro nonnullis differentiis subortis occasione confinium, et quo-
rumdam locorum Pergamensium , et Cremensium , et superinde
factum fuerit, et stipulatum quoddam publicum, et authenticum
instrumentam sub die quarta mensis praesentis augusti, sigilla-
.tum bulla pendenti ipsius illustriss. d. dacis Mediolani, ac scriptum,
et subscriptum manu Antonii de Campolongo qu: Alberti de
Padua, et Jacobi de Perego qu: d. Vannini de Mediolano no-
tariorum publicorum, ac egregii- viri Cichi Simonettae qu: An-
tonii ‘de Calabria saprascripti . illustriss. d. ducis secretarii, in quo
quidem instrumento inter castera coutinetur, quod.in termino
unius mensis futuri a die celebrationis ipsius instrumenti prae-
fatus sereniss. princeps et ducale dominium Venetiarum, si con-
ventiones, et pacta in ipso instrumento contents sibi placuerint,
teneantur per publicum instrumentum ommia in ipso conténta
contractu cum insertione ipsius ratificare et approbare, etc., ut
in eo difusius continetvr. Praefatus illustriss. princeps et d. Fran-
ciscus Foscari, Dei gratia inclytus dux Venetiarum, cum suis
consiliis opportunis more solito solemniter congregatis., et ipsa
consilia una cum ipso d. duce, in quibus omuimoda potestas,
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arbitriam, et balia consistit, habentes plesam notitiam de con-
tentis in dicto instrumento, ac volentes ea omnia, quae eorum
nomine sunt promissa, adimpleri, integraliter observari , unani-
miter , et concorditer , nemine discrepante, ex ‘certa scientia,
snimoque deliberato, omnimodo jare, via, et forma, quibus me-
lius, et validius potwerunt et possunt, ratificaverunt approbave-
runt, confirmaverunt, et emologaverunt, ac ratificant, approbant,
et confirmant suprascriptam: instramentum conventionis , et pa-
ctorum, et omnia, et singula in dicto instrumento contenta, et
promissa, firma, et rata habere, et tenere promittunt, ac firmiter
attendere , et inviolabiliter observari, et ad declarationem , et
robur omnium praemissoram praefatus . ilustriss. d. dux, et in-
clytum dominium Venetiarum cum suis consiliis antedictis vo-
luerunt , et mandaverunt per me Benedictum de Pavaris nota-
rium infrascriptum de his omnibus hoc publicum confici instra-
mentum , quod ad majorem certitudinem , et firmitatem idem
illustriss. d. dux jussit ejus bulla plumbea pendenti. muniri. .

Actum Venetiis in ducali palatioc in sala veteri majoris consilii,
praesentibus egregis, et nobilibus viris d. Francisco della Siega ho-
norabili Venetiaram cancellario,. ser Nicolao Segundino, ser Ber-
tutio Nigro, ser Joanne de Reguardatis, et ser Febo Capella,
ducalibus secretariis, et aliis testibus ad praemissa vocatis, habi-
tis et rogatis.

Ego Benedictus de Pavaris , filius qu: ser Stephani, Venetas
publicus imperiali auctoritate notarius, ac judex ordinarius, nec
non praefati illastriss, ducalis dominii Venetiarum scriba , prae-
dictis omaibus et singulis, dum sic, ut praemittitur, agerentur,
et fierent, una cum praenominatis testibus praesens fui, eaque
jussu ipsius illustriss. d. ducis et dominii Venetiarum, rogatus
scripsi et publicavi, sigpumque meum. apposui, et quia in li
nea 39 a capite incipiendo erronee ommiseram haec verba, vi-
delicet: et denigue omnia alia loca, quae de praesenti tenet, et
passidet praefatus ilustriss. d, dux Mediolani, ea addidi in fine
vltimae lineae¢ hujus instrumenti in reportatione signi.

. Extractum a registro signat. F. F. existente in regio-ducali
archivio Mediolani. .
Subscript. Marcus Aatonius Platonus, secret. et archiviarius.
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‘Blanca Maria vicecomes ducissa Mediolani_ etc. Papiae, An~
gleriaeque comilissa, ac Cremonae domina. Cogitantes, et sepe
numero memoria repetentes , quam multa, et immortalia bene-
ficia, omni etate, quantoque gratiarum, et donorum cumulo, a
sammo, ed immortali Deo illustriss. dominus consors noster ob-
sernantissimus, dux Mediolani etc. et mos consueti fuimus, et
qui tet nobis celebres, et memorandas victorias suas clementia
donauit, quodque, hoc tam nobilissimum ducalis dignitatis culmen
sua gratia, et dono spefiali. impartitus gst, sed amplius magnis
donis maiores gratias, cumulando , quod longe. praestantius est,
suauius, et dulcius praefato consorti nostro firmam sanitatem a
nobis summo desiderio concupitam sua pietate restitait, et com-
donauit; ne de tantis beneﬁbijs, totque innumeris gratiarum do-
nis, quae maiestas divina summa pietate intulit, videamor om-
nino immemores , et ingrati , continua meditatione reuoluimus,
quidoam gratissimi muneris ipsi divinae clementiae afferre pos-
simus; et licet pro tantis beneficijs, et gratijs, etiam si .omnes
aerari}- nostri' facultates in medium conferremus, non sit ‘in.no-
bis , quod digne valeat tantam pietatem, et bonitatem summi
Dei '‘compensare, decernimus tamen aliquod profecto accepto di-
uinae maiestati conferre ; et liberaliter reuerenti, ac deuoto animo
elargiri; opera enim pietatis, quae in religiosos, et deuotos mo+
nasteriorum , et obseruantiae veros cultores conferuntur, certe
sunt aeterno Deo- acceptabilia, et inter alia opera nobis' occur-
rit, vt aliqua impendamus beneficia monasterio sancti Petri de
Senis , nuncupati Hospitaletti Lauden. diocesis, ordinis obser-
uantiae monacorum heremitarum sancti Hyeronimi, quod in prae-
sentiarum construitar, et priori, monacis, capitulo, et'conuentui
ipsius monasterij, sic exigentibus, eorum virtutibus, et assiduis,
et acceptabilibus apud Deum orationibus, per quas res tempo-
rales non solum conseruantur, imma quotidie crescunt. Ad om-
nipotentis Dei igitur honorem, et gloriam, gloriosaeque Virginis
eius matris Mariae ; et beatissimi Hyeronimi doctoris ecclesiae ,
pro salute, et merito animarum illustrissimi, ac praecordialissimi
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consortis nostri, et nostrae, et vt pietas diuina dignetar statum
nostrum, cum vniuersa prole nostra, augere, et conseruare, ex
certa scientia, et de nostra plenitudine [iotestuis, et proprio
motu, priorem, rectorem, monacos, seu fratres, conuersos, ca-
pitulum , conaentum, nobiles, pauperes, familiares, dedicatos, et
' recomendatos monasterij sancti Petris de Senis, noncupati Ho-
spitaletti Laudensis dioecesis, ordinis obseruantiae sancti Hyero-
pimi; et ipsius monasterij possessiones , et bona, ac omnia, et
singula, tam mobilia, quam immobilia bona, et iura praesentia ,
et quae in posterum ipsos acquirere contingit , et eorum mas-
sarios, molinarios, fictabiles, inquilinos, colonos, pensionantes, ta-
bernarios, mellegarios, ac ipsum monasterium , sub nostra, no-
strorumque successorum dominarum Mediolani, et camerae nostra,
nostrorumque communium Mediolani, et Laudae protectione, et
defensione recepimus:. et recipimus , et teneri, ac- teneri facere
volumus, et iubemus perpetuis temporibus successiuis ; ita et ali-
ter, quod, seruata sibi omni libertate, gratia, et imwmunitate sibi
competentibus, et competituris, tam a iure canonico, quam ci-
uvili gaudeant omnmi priuilegio statutorum , prouisionum, ordina-
mentorum, libertatum, gratiarum, et immunitatum, praesentium,
et futurorum nostrorum, et communium nostrorum Mediolani,
et Laudae, ia omnibus, et singulis suis iuribus petendis, conse-
quendis, et defendendis, et conseruandis, ac si essent de cor-
pore supposito iurisdictionibus potestatum nostrorum , et com-
munis Mediolani, et Laudae, eisque tale ius fiat, et obseruetur
per quem libet iusdicentem nostrum in omnibus, et singulis
partibus , et territorijs nostris , quemadmodum. fieri , et seruari
deberet iuribus camerae nostrae spectantibus, et etiam magis
summarium, et expeditum. Concedimus quoque, dispensamus, et
decernimus , equidem per libenter, quod vousquisque de bonis
suis possit, et valeat dimittere, et elargiri, et concedere eisdem
monasterio priori, monacis, capitulo, et conuentui, et in ipsum
transferre quouis titulo, et ipsi ea acceptare, tenere, et possi-
dere, et idonei notarij opportuna proinde instrumenta conficere,
et eis testes, et secundi notarij interesse possint, et valeant tute,
libere, et impune decretis, ordinibus, et statutis in cuntrarium
nequaquam attenlis: quibus in hac parte dumtaxat ex certa
scientia dcrogamus bonis tamen ipsis cum onere suo transeun-
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modo, €t quulibet occasione, tum poiestdte , et facultate, quod